
·d nte . nt&rnt. ev, e h s , ' . ·ce v čechác a .. Lát:t'l.i! 1:,1'J
LO

UYA O. 0 � 0 - 2- L1

Smlouva o umístění napájecích zdrojů pro napájení 2 kamer městské policie v Teplicích, uzavřená 

dle ustanovení §1746 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

1. Smluvní strany

Dodavatel: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupen ve věcech smluvních: 
tel: 
e-mail:

zastoupen ve věcech technických: 
tel: 
e-mail:

bankovní spojení: 
(dále jen dodavatel) 

Odběratel: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupen ve věcech smluvních: 
tel: 
e-mail:

zastoupen ve věcech organizačních: 
tel: 
e-mail:

bankovní spojení: 

(dále jen odběratel) 

2. Vlastnická práva

Lázně Teplice v Čechách a.s. 
44569491 
CZ44569491 

 
 

 

 
 

 

 

Statutární město Teplice 
266621 
CZ00266621 
Ing. Michal Chrdle, ředitel Městské policie (MP) Teplice 

 
 

Ladislav Salač, technik MP 
 

 

 

- Dodavatel prohlašuje, že je vlastníkem dále uvedených objektu (i) budova č. p. 253, která je součástí
pozemku parc. Č. 440 a objektu (ii) budova č. p. 1101, která je součástí pozemku parc. č. 1826 a
správcem elektrických rozvodů v uvedených objektech, jejichž prostřednictvím bude realizován odběr
elektrické energie odběratelem.
- Odběratel prohlašuje, že vlastní k instalovaným spotřebičům (technickým zařízením, kamerám) a k
jejich provozu všechna řádná povolení dle platné legislativy.

3. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele umožnit ve výše uvedených objektech užívání prostor 
určených dodavatelem k instalaci napájecích zdrojů a umožnění odběru elektrické energie pro napájení 
2 kamer "kamerového systému městské policie v Teplicích" 
- První kamera bude napájena z instalovaného podružného elektroměru dodavatele AmiCom Teplice,
s.r.o.
- Druhá kamera bude napájena z instalovaného podružného elektroměru dodavatele AmiCom Teplice,
s.r.o.



- Dodavatel je povinen umožnit odběrateli odběr elektrické energie tak, aby byl umožněn nerušený

provoz kamer podle této smlouvy. Dodavatel si vyhrazuje právo namátkové kontroly instalovaných

kamer, resp. zařízení umístěných v jeho prostorách za účasti odběratele. Dodavatel neodpovídá za

žádné výpadky či přerušení dodávky elektrické energie.

- Odběratel odpovídá za to, že vlastní k instalovaným kamerám všechna řádná povolení dle platné

legislativy a odpovídá též za případné sankce a pokuty vyplývající z nedodržení platných předpisů při

provozování kamerového systému.

4. Termíny

Zahájení dodávky: 

Ukončení dodávky: 

5. Cena

l. ledna 2022

doba neurčitá (viz článek 7)

- Cena odebrané elektrické energie je stanovena kalkulací na základě ceníku platného pro dodavatele

a sjednaného s jeho dodavatelem elektřiny a kvalifikovaného odhadu spotřeby dle technických

parametrů instalovaných zařízení, a to dále uvedenou paušální částkou.

- Odečty elektroměrů a fakturace odebrané energie se vzhledem k výše uvedenému za účelem

fakturace neprovádí.

- Paušální úhrada za plnění dodavatele podle této smlouvy za kalendářní měsíc byla sjednána ve výši

100,- Kč bez DPH za každé odběrné místo (1 kamera), tj. celkem při 2 odběrných místech 2400,- Kč

ročně bez DPH. V této částce je zahrnuta i správa a údržba příslušných elektrických rozvodů.

6. Platební podmínky

- Dodavatel a odběratel se dohodli, že cena za dodanou elektrickou energii vč. DPH bude uhrazena

odběratelem dle vystaveného daňového dokladu (faktury), a to vždy za celý příslušný kalendářní rok

předem, bezhotovostním převodem na číslo účtu dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

- Splatnost faktur se sjednává 14 dní ode dne doručení příslušné faktury.

- DPH bude účtováno ve výši dle platných předpisů v době fakturace.

- V případě překročení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli úrok z

prodlení dle obecně závazných právních předpisů.

- V případě ukončení smlouvy vrátí dodavatel odběrateli případnou nevyčerpanou část uhrazené platby

na účet uvedený v této smlouvě do 14 dnů ode dne ukončení účinnosti smlouvy.

7. Doba trvání smlouvy

- Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnosti nabývá dnem podpisu obou smluvních stran.

- Ukončit tuto smlouvu lze písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí s výpovědní dobou 7

dnů ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně z důvodu závažného porušení smlouvy. Smlouvu

lze vypovědět i bez uvedení důvodu, pro ten případ se sjednává tříměsíční výpovědní doba, která začne

plynout dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8. Ostatní ujednání

- Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami.

- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem

souhlasí.

- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden

výtisk.

9. Doložka

Ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 



Tato smlouva o dodávce elektrické energie pro provoz kamerového systému byla dne 17. 12. 2021 
schválena Radou města Teplice a to usnesením č. 935/21. 
Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv a její zveřejnění zajišťuje Odběratel. 

V Teplicích dne: 30.12.2021 
Lázně Teplice v Čechách a.s. 

prokurista 

V Teplicích dne: 30. 12. 2021 
Statutární ce 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I 

ředitel MP Teplice 




